
けやき公園 2024年1月号

～1月のイベントのご案内～
『笑う門には福来たる』 1月2０日(土)11：00～15：00
スタッフによる出し物や落語の寄席を開催します！

思い切り笑ってよい年にしましょう。

～地域イベント おそうじ散歩＠国分寺のご案内～
             １月２０日（土）１４:００～１５:００ 集合場所：殿ヶ谷戸庭園前公園
おとなりさん。けやき公園では、国分寺駅周辺の清掃活動を行っています。
皆様のご参加を心よりお待ちしております。お気軽にご連絡ください。

お問い合わせ：042-349-6740 まで

新年あけましておめでとうございます。
昨年中は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございました。

本年もより一層のサービス向上に努めてまいります。
これからも【おとなりさん。けやき公園】を宜しくお願い致します。



※個人情報はご本人様、もしくはご家族様の同意を頂いた上で掲載させて頂いております。

『クリスマス イベント』     

第57回地域活動のおそうじ散歩＠国分寺を開催致しました！
今回は、東恋ヶ窪周辺をお散歩しながら、ゴミ拾いをしました！
今後も継続して取り組んで参りますので、皆様のご参加をぜひお待ちしております

ミニクリスマスツリーを制作しました。

地域活動  【第57回おそっぽ】～おそうじ散歩＠国分寺～

シャンメリーで乾杯！

可愛い歌とダンス披露！ プレゼント交換も行いました✨

『Xmas キャロル』 We Go Eigo府中

午後は、東村山中央公園にツリーを見に行きました！



ア
ク
テ
ィ
ビ
テ
ィ
ー

モ
ノ
作
り

※機能訓練を目的とした外出におきましては、コロナウイルスに配慮し、人混みを避けた場所を選定しております。

東大和郷土博物館

大國魂神社

多摩湖

小平中央公民館

野川公園

東大和南公園

クリスマスカード

棒体操

武蔵国分寺公園

府中の森公園

コースタードール作り

小金井公園

東村山中央公園

調理

編み物

ベタニア館



おとなりさん。けやき公園
東京都国分寺市東恋ヶ窪2-15-7

ＴＥＬ：0４２－３４９－６７４０
ＦＡＸ：0４２－３４９－６７４１
事業所番号：１３７３１０１５５７

◆毎日ブログを更新しております◆
ご利用者様の毎日のご様子を、写真を交えてご紹介！スタッフ紹介や、
毎月のおとなりさん。News、イベントのご案内など、盛りだくさんの内容です。

詳しくは、下記の ↓検索ワードで検索してご覧ください♪
検索ワード 【 国分寺市 おとなりさん。 】
←携帯電話用QRコードはこちらから！

ケアマネジャー様、ソーシャルワーカー様へ
見学等随時受付しております。
緊急の時も、お気軽にお問い合わせ下さい。
みなさまのご来所を
心よりお待ち致しております。

社会福祉法人ななえの里就労支援Ｂ型ともしび工房

月に一回、『ともしび工房』さんからパンを購入して昼食にお出ししています！

◆1月誕生日の皆様◆

お誕生日おめでとうざいます！

S・Tさま S18年1月1日
健康の秘訣はお散歩！
ウォーキングしている姿を
よくお見かけました。

T・Tさま S18年1月5日
皆様のお名前をフルネームで
覚えていらっしゃる。
記憶力抜群です！

W・Sさま S5年1月7日
制作活動では、努力を
惜しまず納得されるまで
取り組まれています。

O・Mさま S17年1月6日
難しい事は苦手だそうです。
とてもおおらかな人柄が
周りを明るくしています！

H・Tさま S10年1月10日
編み物が得意。
特にレース編みが得意で、
とても手先が器用です。

W・Nさま S１１年1月19日
手芸が得意！
細かいところまできっちり。
色合いもこだわります。

A・Hさま S１３年1月19日
おとなりさん。の調理担当。
下ごしらえもテキパキ
こなします。

I・Hさま S9年1月24日
言葉遣いが丁寧で、
物腰が柔らかな
上品なお方です。

I・Tさま S6年1月27日
豪快な笑い方と性格！
デイではお好きな外出を
して気分転換！

Ａ・Ｔさま S12年1月24日
外出時には、
歩行の不安定な方を気にして
見守りしてくださいます。


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

